Co sk dzieje z wnioskami z poprzednich naborow?
Wstepne informacie ...

W ramach | naboru wnioskow przeprowadzonego proéaly Grupe Dziatania Stowarzyszenie ,Dziedzictwo i Rozwoj”
do Biura LGD wptyrty 33 wnioski, z czego 27 wybrano do finansowania.
Jak wyghdajg dalsze losy wnioskow na daiglzisiejszy?

Lp. Nr Tytut operacji Catkowity Whnioskowana Data Data Faza realizacji | Rozliczenie | Ostateczna
wniosku koszt operaciji kwota dostarczenia| podpisania projektu projektu kwota
(zhH dofinansowania | wniosku do umowy z refundacji
(zh Instytucji Instytucj a (zh
Wdrazajacej | Wdrazajaca
Odnowa i rozwo6j wsi
1. 1/10/0 | ,Remont obiektu komunalnego W trakcie
w Jastrzbi wraz z przebudogv| 554 388,25 340 800,00 02.04.2010 10.12.2010 zoediny weryfikagi
parkingow i dojazdow.” )
2. 2/10/0 | ,Zagospodarowanie i
modernizacja terenéw
przylegtych od centrum odmowg
I 624 421,59 330 000,00 02.04.2010 przyznania _ - -
Ciepielowa wraz z
_ : pomocy
wykonaniem maitej
architektury krajobrazu”
3. 3/10/0 | ,Poprawa warunkéw rozwoju
sportu na terenach wiejskich W trakcie
poprzez budowboiska 495 077,89 304 000,00 02.04.2010 04.01.2011 realizacii
sportowego ogolnodaginego )
w Babinie”
4, 4/10/0 | ,Niwelacja zagraen
zZwigzanych z wypadkami
samochodowymiipoprawa | 31519178 |  191921,00| 02.04.2010 21.12.2010 " rakce
bezpieczéstwa oraz wzrost realizacji
jakaosci ustug turystycznych
poprzez budowparkingow i




chodnikdw w miejscovi
GO6zd i w miejscowgxi
Klwatka na terenie gminy
Gozd”

5/10/0

~Poprawa warunkow
dziatalngci spotecznej
mieszkacow poprzez odnoyv
centrum miejScCowAEi
Kazanow”

550 000,00

300 000,00

02.04.201

21.12.20

10

w trakcie
realizacji

6/10/0

~Wzrost aktywndci
spotecznej, kulturalnej i
sportowej mieszkeacow
poprzez remonwietlico-
straznicy w Krzyzanowicach
oraz budow boiska
wielofunkcyjnego wraz z
ogrodzeniem.”

648 054,20

320 867,00

02.04.201

04.01.20

11

w trakcie
realizaciji

7/10/0

.Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego, o sztucznej
nawierzchni, z wypoganiem
oraz uradzea sportowych przy
Publicznej Szkole
Podstawowej w Laskach,
gmina Pionki.”

456 655,66

280 730,00

02.04.201

10.12.20

10

w trakcie
realizaciji

8/10/0

~Zagospodarowanie centrum
Tczowa.”

536 500,00

329 815,00

02.04.201

10.12.20

10

w trakcie
realizaciji

9/10/0

.Budowa chgu pieszo-
rowerowego w pasie ulicy
Nadrzecznej w m. Jedlnia
Letnisko gm. JedInia
Letnisko.”

882 496,84

401 000,00

02.04.201

29.12.20

10

w trakcie
realizacji




10.

10/10/0

~Poprawa warunkow
dziatalngci spoteczne;j
mieszkacow poprzez odnogv
wsi Sycyna i Strykowice
Gorne gm. Zwola.”

1 023 810,42

500 000,00

02.04.2010

03.01.20

1t

Strykowice
Gorne —
realizowane
Sycyna —w
trakcie
realizaciji

SUMA

6 083 596,63

3 299 133,00

Tworzenie i rozwéj mikro

przedsiebiorstw

11.

2/10/M

Poprawa jak€ci ustug
turystycznych poprzez budew,
nowego obiektu
gastronomiczno-kulturalnego
w Krzyzanowicach, gmina
ltza.

265 228,00

100 000,00

02.04.2010

wniosek w
“trakcie oceny

SUMA

265 228,00

100 000,00

Mate projekty

12.

1/10/MP

~Zaspokojenie potrzeb w
zakresie dogpu do Internetu
mieszkacow wszystkich gmin
objetych LSR poprzez
uzupetnienie wyposania w
Sprzt IT.”

19 184,02

13 400,00

02.04.2010

04.01.201

11

Zrealngw

w trakcie
weryfikacji

13.

2/10/MP

.Festiwal Tradycji i Kultury-
XII Dozynki Powiatowo-
Gminne Zwol@ 2010.”

21 777,60

12 302,37

02.04.2010

17.12.20!

10

Zrealngw

w trakcie
weryfikacji

14.

3/10/MP

»XI Dni Sycyny- Dni Jana
Kochanowskiego.”

11 965,56

6 290,36

02.04.2010

17.12.201

0

zrealingwa

w trakcie
weryfikacji

15.

4/10/MP

»Ochrona i zachowanie
dziedzictwa kulturowego
poprzez renowag;j
starodrukéw w muzeum Jana
Kochanowskiego w

Czarnolesie”

26 300,00

15 090,16

02.04.2010

02.02.201

11

w trakcie
realizacji




16.

5/10/MP

Kultywowanie lokalnych
obrzdow i zwyczajow
poprzez organizagj
».Czarnoleskich Spotka
Sobotkowych”

18 102,00

11 270,00

02.04.201

0 10.12.20]

0]

Zrealngw

weryfikacja

zakaiczona
— zlecenie
ptatnaci

17.

6/10/MP

Poprawa jakéci ustug
turystycznych Muzeum
Regionalnego w Zwoleniu
poprzez dopos@&nie Muzeum
w sprzt audiowizualny i
wydanie publikacji
~Zwolenskie pomniki”

18 506,28

12 950,00

02.04.201

0 08.10.201

0]

Zrealngw

weryfikacja

zakaiczona
— zZlecenie
ptatnaci

18.

8/10/MP

»Podniesienie potencjatu
turystycznego LGD poprzez
utworzenie bazy informacji
turystycznej”

21 000,00

12 049,20

02.04.201

odmowa
0 przyznania
pomocy

19.

9/10/MP

-Wzrost atrakcyjnéci
Turystycznej obszaru LGD
.Dziedzictwo i Rozwoj”
poprzez organizagjimprezy
rekreacyjno-kulturalnej pod
nazwg Xl Turniej Rycerski
na Zamku w ty.”

11 880,00

7 068,85

02.04.201,

odmowa
0 przyznania
pomocy

20.

11/10/MP

,Dni Lesmianowskie-
organizacja cyklu wydarze
kulturalnych, edukacyjnych,
artystycznych promagych
walory kulturowe oraz
dziedzictwo obszaru LGD.”

20 790,00

11 760,00

02.04.201

rezygnacja z
Oubiegania si
0 pomoc

21.

12/10/MP

XVI Festiwal Folkloru im.
Jozefa Myszki- organizacja
przeds¢wzie¢ kulturalnych,
edukacyjnych i artystycznych
podtrzymujcych tozsama¢
spotecznéci gmin LGD oraz
promupcych dziedzictwo

25 864,00

14 840,00

02.04.201

rezygnacja z
Oubiegania si
0 pomoc




kulturowe obszaru.”

»Za pan brat z histogii
folklorem kady by maoze” -

22. | 13/10/MP| zachowanie dziedzictwa 14 652,72 10256,00 | 02.04.2010  22.12.2011 \r/\fla;?zl:ée
kulturowego i rozwdj ]
infrastruktury turystyczne.

»rradycja i wspoétczesna.” odmowa
23. | 14/10/MP 19 862,07 12 129,65 02.04.2010 przyznania -
pomocy
,Z Orkiestra Detg przez odmowa
24. | 15/10/Mp| Swiat.” 17 325,39 10 218,17 02.04.2010 przyznania -
pomocy
.Zabezpieczenie i odtworzenie
cennego dziedzictwa

25. | 16/10/MP| Krajobrazowego poprzez 29 443,80 18554,70 | 02.042010 03.02.2011 W lakce
renowacg parku w realizaciji
zabytkowym centrum
Zwolenia.”

»Zachowanie lokalnego
dziedzictwa kulturowego i W trakcie

26. | 19/10/MP] historycznego poprzez 34 958,01 17 905,00 02.04.2010 28.03.2011 realizacj
renowacg pomnika w Jastecu
Kolonia, gmina Zwol&.”

»Promocja regionu #eckiego W trakcie

27. | 21/10/MP| poprzez wydanie publikacji 14 700,00 8 434,45 02.04.2010 01.03.2011 realizacj
lokalnego tworcy ludowego.”

SUMA | 326 311,45 194 518,91




